
 

Temat:  Odpowiedź na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 12.05.2021 r. 

Data:  Fri, 21 May 2021 14:07:53 +0200 (CEST) 

Nadawca:  Aleksandra Pacholik <PACHOLIK@POLICKI.PL> 

Adresat:   

 

Dzień dobry,  

 

w odpowiedzi na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej, który do Starostwa 

Powiatowego w Policach wpłynął w dniu 12 maja 2021 r., zgodnie z ustawą z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176), przekazuję 

odpowiedzi na zadane pytania:  

 

Ad. 1. Tak otrzymaliśmy "Białą Księgę szczepień HPV".  

Ad. 2. Nie publikowaliśmy księgi.  

Ad. 3. Nie podejmowaliśmy żadnych działań informacyjnych dot. księgi.  

Ad. 4. Nie podejmowaliśmy żadnych innych działań.  

Ad. 5. Nie otrzymaliśmy "Odpowiedzi na stanowisko Głównego Inspektora Sanitarnego z 

dnia 21.10.2019 r. oraz AOTMiT z dnia 10.10.2019 roku".  

Ad. 6. Nie dotyczy.  

Ad. 7. Nie dotyczy.  

Ad. 8. Żadna ze wskazanych instytucji nie przesłała nam negatywnej opinii o księdze czy 

"Odpowiedzi na stanowisko Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 21.10.2019 r. oraz 

AOTMiT z dnia 10.10.2019 roku".  

Ad. 9. Żadna ze wskazanych instytucji nie przesłała nam pozytywnej opinii o księdze czy 

"Odpowiedzi na stanowisko Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 21.10.2019 r. oraz 

AOTMiT z dnia 10.10.2019 roku".  

Ad. 10. Powiat Policki nie realizuje programu szczepień przeciwko HPV.  

Ad. 11. Nie dotyczy.  

Ad. 12. Nie dotyczy.  

Ad. 13. Nie dotyczy.  

 

 

 

 

Z poważaniem  

 
--  
Aleksandra Pacholik  
Podinspektor  
Wydział Informacji i Promocji  
Starostwo Powiatowe w Policach  
ul. Tanowska 8  
72-010 Police  
tel. 91 43 28 139  
 

 

 

 

 



 

--- Treść przekazanej wiadomości ---  

Temat: Wniosek o udostępnienie informacji publicznej 

Data: Wed, 12 May 2021 11:10:23 +0000 

Nadawca: Damian Prędota  

Odpowiedź-Do: Damian Prędota  

Adresat: sekretariat@policki.pl <sekretariat@policki.pl>,  

 

 

 

 
Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1764 z późn. zm.), zwracam się z prośbą o 
udostępnienie informacji w zakresie:  
1. Czy otrzymali Państwo ,,Białą Księgę Szczepień HPV" autorstwa Stowarzyszenia Centrum 
Informacji o Zdrowiu Dobrostan? 2. Czy opublikowali Państwo ,,Białą Księgę Szczepień HPV" 
autorstwa Stowarzyszenia Centrum Informacji o Zdrowiu Dobrostan? Jeśli tak, to gdzie można 
się zapoznać? 3. Jakie działania informacyjne podjęli Państwo w związku z otrzymaniem ,,Białej 
Księgi Szczepień HPV" autorstwa Stowarzyszenia Centrum Informacji o Zdrowiu Dobrostan? 4. 
Jakie działania, inne niż informacyjne, podjęli Państwo związku z otrzymaniem ,,Białej Księgi 
Szczepień HPV" autorstwa Stowarzyszenia Centrum Informacji o Zdrowiu Dobrostan? 5. Czy 
otrzymali Państwo ,,Odpowiedź na stanowisko Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia z dnia 
21.10.2019 roku oraz AOTMiT z dnia 10.10.2019 roku" autorstwa Stowarzyszenia Centrum 
Informacji o Zdrowiu Dobrostan? 6. Czy opublikowali Państwo ,,Odpowiedź na stanowisko 
Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia z dnia 21.10.2019 roku oraz AOTMiT z dnia 10.10.2019 
roku" autorstwa Stowarzyszenia Centrum Informacji o Zdrowiu Dobrostan? Jeśli tak, to gdzie 
można się zapoznać? 7. Jakie działania podjęli Państwo związku z otrzymaniem ,,Odpowiedź na 
stanowisko Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia z dnia 21.10.2019 roku oraz AOTMiT z dnia 
10.10.2019 roku" autorstwa Stowarzyszenia Centrum Informacji o Zdrowiu Dobrostan? 8. Czy 
jakaś instytucja publiczna lub organizacja pozarządowa wydała i przesłała Państwu negatywną 
opinię o ,,Białej Księdze Szczepień HPV" lub ,,Odpowiedź na stanowisko Głównego Inspektora 
Sanitarnego z dnia z dnia 21.10.2019 roku oraz AOTMiT z dnia 10.10.2019 roku"? Czy opinia ta 
ma postać dokumentu urzędowego? Jeśli tak, to proszę o szczegółowy spis tych instytucji lub 
organizacji pozarządowych. 9. Czy jakaś instytucja publiczna lub organizacja pozarządowa 
wydała i przesłała Państwu pozytywną opinię o ,,Białej Księdze Szczepień HPV" lub ,,Odpowiedź 
na stanowisko Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia z dnia 21.10.2019 roku oraz AOTMiT z 
dnia 10.10.2019 roku"? Czy opinia ta ma postać dokumentu urzędowego? Jeśli tak, to proszę o 
szczegółowy spis tych instytucji lub organizacji pozarządowych. 10. Czy Państwo wspierają 
szczepienia przeciwko HPV? 11. Czy wypłacano ewentualne odszkodowania za powikłania 
związane z podaniem szczepionki przeciwko HPV? Jeśli tak, to w jakiej wysokości? 12. Czy 
Państwo otrzymali zgłoszenia o ewentualnych powikłaniach poszczepiennych? Jeśli tak, to w 
jakiej ilości? Jakie były to powikłania? 13. Proszę o udostępnienie dokumentów urzędowych 
dotyczących pytań: 8,9,11,12  
 
Z poważaniem  
Damian Prędota  
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